6 8 7 . — 1 7 2 1 . Assignation donnée à dame Catherine le Paquel,. 
v" de J . Baptiste Guillard, vivant conseiller du roy, seigneur de 
la Guérinière, pour payement de vingt années d'arrérages des droits 
d'oubliés et avenage. 

6 8 8 . — 1720- 1777 . D. Félix Hodin (al. Odin) religieux, prieur 
de Mesland, donne en 1723 , déclaration des biens et droits du 
prieuré, conforme à celle de 1479. 

689.— 1 7 5 1 . Aveu a M'î  Jacques Donatien Le Roy, chevallier 
seigneur de Chauniont. 

690. — 1757. Bail par les religieux de MM. à dame Renée de 
Faverolles, veuve du sieur Etienne Fourreau, bourgeois, seigneur 
de Pasnelle, du moulin de Pasnelle, sur la rivière de Ja Cisse, qui a 
été ruiné par un torrent d'eau considérable, à charge de faire les 
reconstructions et de payer 10 livres. 

691. — 1758. Vente par saisie siir M'''= Gentien Rangeard de la 
Boissière, conseiller du roi en ses conseils, son procureur général 
en la chambre des comptes de Blois, ancien capitaine d'infanterie 
et pensionnaire du roi, demeurant à Blois, rue du Po ids-du-Roi , 
des fiefs et seigneurie des Brillonnières, avec droit de moyenne 
justice. 

6 9 3 . — 1759. Procès-verbal de bornage des terrages et droits 
seigneuriaux entre Marmoutier, à Mesland, Chouzy, Monteaux, 
Orchaize, Chambon, et M. Ambroise-Julien-CIément de Feillete, 
chevallier, conseiller du roy eii sa cour de Parlement, comte de 
Rostaing, d'Onzain, seigneur de Bury et de Meunes. 

693. — 1770. Traité entre l'archevesque de Tours, abbé com-
mendataire de Marmoutier, et M'<= Gentien Rangeard, eciayer, etc., 
seigneur de la Guérinière, à cause de la terre de la Guérinière, cy-
devant à M. le marquis de Villeneuve. 

694. — 1777- Mémoire pour la déclaratiôn du ŝ  Coutel 
d'Argilly, seigneur de Monteaux. 

6 9 5 . — 1785. Bail du prieuré de Meslan, droits seigneuriaux, 
rentes, lods, fief, à l'exception du moulin de Pasnelles, de Lée, de 
la métairie de la Morandière et de la Posterie, et du moulin de 
Gièvres, pour 2,082' 4^. 

VIII 

PRIEURÉ DE NOTRE-DAME DE MORÉE 

696. — PARTAGE DES HAYES COMMUNES, E N T R E LE 
COMTE DE BLOIS E T LE P R I E U R DE MORÉE (i) 

1 3 0 2 

•^^NIUERSIS présentes .litteras inspecturis , fratres capituli 
maioris monasteri i turonensis et frater Odo, permis-

K sione diuina minister humil i s eorumdem, salutem in 
" D o m i n o . Nouerit is quod cum ex fondatione siue dono 

fundatoris domus nostre de Moreis nemora siue haie, que com-
munes tiaie vulgariter nuncupantur , ad domum nostram predictam 
pertineant, et super dictis nemoribus siue haiis ac pluribus aliis 
articulis inter nos ex vna parte, et nobilem virum comitem blesen-
sem ex altéra, diu orta fuisset materia questionis, tandem bonorum 
virorum interuentione et consi l io , in venerabi lem patrem Vincen-
cium tune temporis archiepiscopum turonensem, alte et basse, pena 
l i inc inde apposita, extitit compromissum. Qui quidem archiepis-
copus in se bonus assumens huius compromissi , pro bono pacis in 
dicto suo seu arbitrio sentenciauit , pena apposita, dicta nemora seu 
dictas haias c o m m u n e s ad nos et ad- dictum comitem pro indiuiso 
communi ter pertinere, et ad nos et predictum comitem dictis nemo-
ribus siue haiis vti ut promicti tur et eciam explectare. Fra ter Hen-
ricus Megrein prior domus nostre de Moreis predicte, t imens sibi et 
suis successoribus prioribus de Moreis , ob possessionem dictorum 
ne morum, per al iquod tempus habi torum, dampnum non modicum 
et grauamen inferFi imperpetuum, ac preiudicium generari , nobis 
et nostro generali capitulo l iumil i ter supplicauit vt nos dictum 
Iiabentes pre oculis sibi et suis successoribus de nobismetipsis 
super iiuiusmodi possessione iniusta, exhibere vellemus justicie 
complementum, ac se et successores suos priores de Moreis iuxta